

Årsredovisning för
Frogs & Dogs AB
556750-2553

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24 .

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2024-06-28


Jan Nilstadius

Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Frogs & Dogs AB, 556750-2553, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Frogs & Dogs AB är en väletablerad grossist och distributör med ett centralt lager i Gävle. Verksamheten består av import och försäljning av varor från välkända varumärken, främst inom segmentet educational toys och pussel. Försäljning sker till hela Norden.

Varorna köps av flera kvalitetsleverantörer runt om världen, främst i Europa samt från USA och Canada.

Frogs & Dogs når med sitt varierande produktsortiment en stor kundbas och ökar successivt antalet nya distributionskanaler och nya intressanta kundgrupper. Målsättningen är att bli en av de ledande leverantörerna i Norden inom segmenten.

Bland kunder finns flera av de stora leksaks- och bokhandelskedjorna, webbbutiker, flera museer, presentbutiker, äventyrscenter och många fler. Antalet kunder uppgår till över 600 stycken.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

De totala intäkterna uppgick för året till 8 545 (6 903) tkr. Nettoomsättningen uppgick för året till 8 478 (6 844) tkr. Nettoomsättningen har ökat med 24 procent mot föregående år. Frogs & Dogs hade en peak under 2020.

Bruttovinsten uppgick till 2 767 (2 249) tkr, en förväntad ökning och bruttomarginalen ligger kvar i paritet med föregående år. Detta har åstadkommit via ökade priser mot kund. Trycket på inköpriserna ligger fortfarande högt på grund av bl a kronans försvagning mot USD och EUR. Fraktpriserna har stabiliserats under 2023, men på en hög och hanterbar nivå.

Fokus är fortsatt att skapa långsiktig tillväxt.

Rörelseresultatet uppgick till -337 (-732) tkr. En klar förbättring, men inte alls tillfredställande.

Finansnettot uppgick till -294 (-217) tkr. Styrelsen arbetar intensivt med likviditeten och räknar med att finansnettot kommer förbättras något under innevarande år.

Nettoresultatet uppgick till -630 (-949) tkr.

Försäljningen till främst butikskedjor och webbshopar fortsatte även under 2023. Bland större kedjor i Sverige kan nämnas Bokhandelsgruppen, Ugglan Gruppen, flera stora butikskedjor i Norge. Bland webbshopar kan nämnas Spelexperten, Coolstuff och Pusselstallet. En del webbshopar har haft ett mycket tungt år och en hel del konkurser har förekommit.

Antalet produktleverantörer har numera stabiliserats och strategin är att fördjupa samarbetet med dessa. Behovet av nya produktleverantörer är inte så akut. Ett fördjupat samarbete ger inte sällan även bättre inköspriser. Målsättningen är hela tiden att kunna erbjuda kunderna ett bredare, högkvalitativt och attraktivt sortiment.

För att uppnå styrelsens målsättningar krävs inte sällan exklusiva nordiska avtal. Detta är något som alltid eftersträvas, även om branschpraxis i flera fall är annorlunda.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	8 478	6 844	9 267	14 975
Resultat efter finansiella poster	-630	-949	930	1 498
Soliditet %	12	30	52	44

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	567 675	1 450 705	-949 275
Balanseras i ny räkning		-949 275	949 275
Årets resultat			-630 191
Belopp vid årets utgång	567 675	501 430	-630 191

Resultatdisposition

Belopp i kr

Till årsstämman förfogande står följande medel

Balanserat resultat	501 430
Årets resultat	-630 191
Summa	-128 761

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-128 761
Summa	-128 761

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 477 649	6 843 638
Övriga rörelseintäkter		67 376	58 907
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 545 025	6 902 545
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 777 183	-4 653 985
Övriga externa kostnader		-1 829 382	-1 544 282
Personalkostnader	2	-1 250 006	-1 413 173
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 012	-23 052
Summa rörelsekostnader		-8 881 583	-7 634 492
Rörelseresultat		-336 558	-731 947
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 426	1 181
Räntekostnader och liknande resultatposter		-296 059	-218 509
Summa finansiella poster		-293 633	-217 328
Resultat efter finansiella poster		-630 191	-949 275
Resultat före skatt		-630 191	-949 275
Årets resultat		-630 191	-949 275

2024101505614

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

57 779

82 791

Summa materiella anläggningstillgångar

57 779

82 791

Summa anläggningstillgångar

57 779

82 791

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

2 871 046

2 882 793

Summa varulager m.m.

2 871 046

2 882 793

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

578 066

292 704

Övriga fordringar

200

85 036

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

72 565

46 238

Summa kortfristiga fordringar

650 831

423 978

Kassa och bank

Kassa och bank

16 088

237 663

Summa kassa och bank

16 088

237 663

Summa omsättningstillgångar

3 537 965

3 544 434

SUMMA TILLGÅNGAR

3 595 744

3 627 225

2024101505615

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

567 675

567 675

Summa bundet eget kapital

567 675

567 675

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

501 430

1 450 705

Årets resultat

-630 191

-949 275

Summa fritt eget kapital

-128 761

501 430

Summa eget kapital

438 914

1 069 105

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

234 407

0

Summa långfristiga skulder

234 407

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

600 000

1 500 000

Leverantörsskulder

1 414 826

158 827

Skatteskulder

9 417

12 393

Övriga skulder

732 078

706 763

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

166 102

180 137

Summa kortfristiga skulder

2 922 423

2 558 120

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 595 744

3 627 225

2024101505616

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning

	Procent	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20	5

Kommentar till not

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	320 000	320 000
Utgående anskaffningsvärden	320 000	320 000
Ingående avskrivningar	-320 000	-320 000
Utgående avskrivningar	-320 000	-320 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	123 458	123 458
Utgående anskaffningsvärden	123 458	123 458
Ingående avskrivningar	-40 667	-17 615
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-25 012	-23 052
Utgående avskrivningar	-65 679	-40 667
Redovisat värde	57 779	82 791

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	1 750 000	1 750 000
Summa ställda säkerheter	1 750 000	1 750 000

Not 6 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	0	0

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Framgång och tillväxt skapas genom att fortsätta prioritera högkvalitativa leverantörer med bra produkter och skapa exklusiva förmånliga nordiska avtal. Med dessa avtal är det möjligt för Frogs & Dogs att positionera sig på den nordiska marknaden som en ledande leverantör av aktuella produkter och erbjuda kunderna/ konsumenterna unika artiklar i olika prisklasser.

Genom specialiseringen utökas antalet möjliga försäljningskanaler och företaget blir inte längre beroende av enskilda kedjor eller kundsegment.

2024101505618

Underskrifter

Stockholm, datum enligt digital signatur

Magnus Hagvall
Verkställande direktör

Jan Nilstadius
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats, datum enligt digital signatur

Eva Stein
Auktoriserad revisor

2024101505620



Document history

COMPLETED BY ALL:
10.06.2024 13:39

SENT BY OWNER:
Oliver Rohde • 10.06.2024 12:11

DOCUMENT ID:
ryeULWIEBA

ENVELOPE ID:
BJgSub8VS0-ryeULWIEBA

DOCUMENT NAME:
Frogs Dogs Årsredovisning 2023.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. MAGNUS HAGVALL magnus.hagvall@frogsanddogs.se	Signed Authenticated	10.06.2024 12:30 10.06.2024 12:29	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1982/03/30) IP: 85.229.56.94
2. Jan Gunnar Nilstadius jan.nilstadius@frogsanddogs.se	Signed Authenticated	10.06.2024 13:33 10.06.2024 13:32	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1958/04/05) IP: 176.10.146.22
3. EVA STEIN eva.stein@mooresweden.se	Signed Authenticated	10.06.2024 13:39 10.06.2024 13:38	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1962/06/29) IP: 94.191.152.199

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
